Zgodnie z regulacja art. 43 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujgcych pojazdami
(Dz. U. z 2016 r. poz. 627), Starosta Bielski podaje do publicznej wiadomosci wyniki analizy
statystycznej zdawalnosci 0sob szkolonych

Analiza statystyczna zdawalno$ci oséb szkolonych w osrodkach szkolenia Kierowcow
prowadzonych przez przedsi¢biorcow majacych siedzibe na terenie powiatu bielskiego
- za | kwartal 2016 roku (01.01.2016r. — 31.03.2016r.)

(na podstawie informacji otrzymanych z Wojewodzkich Osrodkéw Ruchu Drogowego):

L.p.

Nazwa i adres oSrodka
szkolenia kierowcow /
numer zaswiadczenia

Kategorie
prawa
jazdy

Liczba
egzaminow
teoretycznych
(ogoélem)

Egzamin
teoretyczny
(wynik
pozytywny
w %)

Liczba
egzaminow
praktycznych
(ogolem)

Egzamin
praktyczny
(wynik
pozytywny

w %)

mgr Mikotaj Wiazowski
,KOMFORT”

ul. Obwodowa 7A
17-100 Bielsk Podlaski
00042003

AM

B

50,00

11

45,45

Zaklad Doskonalenia
Zawodowego

Oérodek Ksztalcenia
Zawodowego

ul. Kryniczna 22
17-100 Bielsk Podlaski
00082003

14,29

12,50

Leszek Jacek Sobolewski
»SOBOL”

ul. Bo¢kowska 44
17-120 Bransk

50,00

11

36,36

Daniel Falkowski
FALKOWSKI TEAM
ul. Kilinskiego 8
17-100 Bielsk Podlaski
00182003

AM

50,00

Al

87,50

7

57,14

107

48,60

Michat Szymborski
-MICHAL”

ul. Ko$ciuszki 6
17-120 Bransk
00192003

w| o> &

43

34,88

52

44,23

BE

50,00

12

75,00

Lukasz Pietrzykowski
LUKASZ”

ul. Binduga 63
17-120 Bransk
00202003

20

70,00

26

53,85

Beata Frejman-Arnold
PODLASIE 1

ul. Kosciuszki 4A
17-100 Bielsk Podlaski
00222003

26

50,00

47

36,17

80,00

80,00

CE

100,00

Stawomir Bolesta
KONKRET

ul. Jarzebinowa 24
17-100 Bielsk Podlaski
00232003

55

41,82

76

42,11

Zespo6t Szkot
Centrum Ksztatcenia
Rolniczego

ul. Ossolinskich 1
17-123 Rudka
012003/Sz

33,33

100,00




10. | Zespot Szkot Nr 4 T 4 00,00 1 100,00
im. Ziemi Podlaskiej
ul. Hotolwieska 18
17-100 Bielsk Podlaski
022003/SZ
11. | Piotr Arnold B 26 61,54 51 50,98
LARNOLD”
Widowo 40
17-100 Bielsk Podlaski
00252003
B+E 1 100,00
C 12 16,67 8 75,00
C+E 5 60,00




